Tempus Open - Alice Gulin

Alice Gulin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:08.67 AQUA-poang: 557 Datum: 2021-10-24 Tavling: DM Sjébo

Tid

01:50.98

01:42.20

01:36.99

01:36.72

01:34.71

01:30.26

01:27.79

01:24.03

01:20.93

01:20.70

01:18.02

01:14.42

01:13.32

01:13.24

01:11.33

01:11.14

01:08.67

AQUA Omgang Datum

133 Final 2016-02-06
170 Final 2016-04-24
199 Final 2016-09-10
201 Final 2016-05-29
214 Final 2016-10-09
247 Final 2017-06-04
268 Final 2017-05-07
306 Final 2017-09-23
343 Final 2017-10-08
343 Final 2018-09-22
379 Final 2018-10-07
437 Final 2019-08-24
457 Final 2019-03-23
459 Final 2021-08-21
497 Final 2022-03-06
501 Final 2020-02-01
557 Final 2021-10-24

Tavling

Sparbanken Skane Cup
VarSimiaden Distrikt
Goinge Plumset 2016
Simiaden Regionsfinal
Nordea Open 2016
Varsimiaden Region/Sponsor Cup
VarSimiaden Distrikt

Ica Supermarket Meet 2017
Nordea Open 2017
Sparbanken Skane Cup
MaxKompetens Cup

Nya Goéingeplumset

Arena Glasriket Cup
Malmsten Swim Meet
Oresund Meeting 2022
DiTEC Swim Meet 2020

DM Sjobo


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310870
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310870&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310870&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310870&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310870&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

